Cho thi hành án đối với:

Ông Bùi Văn Mốt, sinh năm 1958 và bà Huỳnh Thị Ánh, sinh năm 1958.

Cùng địa chỉ: Tổ 4, khu vực Thới Ninh, phường Thới An Đông, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Ông Bùi Văn Mốt và bà Huỳnh Thị Ánh trả cho bà Huỳnh Thị Hoà số tiền
1.054.350.000 đồng (Một tỷ, không trăm năm mươi bốn triệu, ba trăm năm mươi
ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến
khi thi hành án xong khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu
khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại khoản 2
Điều 468 Bộ luật Dân sự.

- Ông Bùi Văn Mốt và bà Huỳnh Thị Ánh trả cho bà Huỳnh Thị Hoà và ông

Phan Văn Liềng (Phan Văn Liền) số tiền 10.925.000 đồng (Mười triệu, chín trăm

hai mươi lăm ngàn đồng) chi phí thẩm định, đo đạc và giám định.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm